PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício n'ª 221/2021
Campo Largo, 10 de março de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, ern reêpgsta ao oficio n“ 126/2021 e requerimento

nº 308/2021, de autoria do ilustre Vereador âeajãggmm encaminha-se cópia da resposta da

Secretaria Municípa] de Obras Viárias , acostado através do processo nº 6537/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

aurício RivaÉem
PrefeitoMunicipal

Exceientissimo Senhor
Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PK 83607-240 , Telefone: (41) 3291-5000.

Campo Largo 08/03/2021

Em Resposta ao processo 6537I2021
De: Secretaria Municipal de Obras Viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste
informar que estamos aguardando dotação orçamentaria para que possamos inserir a
referida obra no nosso cronograma de obras.

Atenciosamente.

Rudovm dos Expfdlciuun'rlox,m. Bom Jesus. Campo largº Pumná,Cep Bisnaga
THE/'um (41) 33992971

Parque de Máquinas ]

07